
Smlouva je uzavřena elektronicky

Smlouva o dílo uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v
platném znění (dále jen "občanský zákoník")

SMLOUVA O DÍLO Č.: 62-2-8035/2022

I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Česká republika Obchodní firma: LUING PYREX, spoL s r.o.
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje Sídlo: Marxova 372/6
Zubatého 685/1, 614 00 Brno 736 01 Havířov-Město

Zastoupená: plk. Ing. jiří Pelikán Statutární orgán:
ředitel Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje Kontaktní osoba:

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským
soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 14105

Bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno Bankovní spojení:
Číslo účtu: 10039881/0710 Číslo účtu:

IČO: 70884099 IČO: 64608484
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH DIČ: CZ64608484
OS: ybiaiuv OS: 7m6jaez

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k řádnému a včasnému provedeni díla:

Specifikace díla: oprava motorové jednotky HVZ WEBER po dopravní nehodě dle cenové nabídky č. 4a /2022. Inventární
majetek č.: 10800483

Cena díla bez DPH: 54 437,26 KČ
DPH 21% 11 431,82 Kč

Dodací lhůta: do 8 týdnů od nabyti účinnosti smlouvy Cena včetně DPH: 65 869,08 KČ
Záruční doba: 24 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy objednatelem, veškeré vady je zhotovitel povinen ve lhůtě

do 30 dnů od nahlášení vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v reklamačním
protokolu jinak.

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem - zaokrouhleno: 65 870,00 Kč

Místo plnění: Šenovská 544, 717 00 Ostrava - Bartovice
Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

Ill. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu zašle zhotovitel v 1 vyhotovení a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na adresu objednatele.
Splatnost faktury je 21 dní od doručení do sídla objednatele. Faktura musí obsahovat veškeré daňové náležitosti.

IV. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Pro případ nedodržení termínu splnění předmětu plněni ze strany zhotovitele nebo v případě prodlení zhotovitele s
odstraněním vad díla dle ČI. ll. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny VC. DPH předmětu plnění za každý, byt' i
započatý den prodlení, a to až do dodání předmětu plněni; zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na
náhradu škody.

2. Při nedodržení termínu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu objednatelem je zhotovitel oprávněn účtovat úrok
z prodlení za splněni podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku.



3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v plném
rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty, v souladu s ustanovením §
1971 občanského zákoníku.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany tím potvrzují, že přistupují na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit
občanským zákoníkem. Účastnici jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by mohlo vést
ke vzniku rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednáni dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavřeni této
smlouvy.
3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu správci
registru smluv k uveřejněni ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány v
souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a podle Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

4. Tato smlouva je uzavřena elektronicky. Smluvní strany obdrží elektronický originál uzavřené smlouvy.

Přílohy: Cenová nabídka č. 4a/2022 ze dne 17.1.2022

V Brně, dne V dne



Nabídka č. 4 HZS Brno oprava

LUING PYREX, spol. S r. O.
Sídlo: Marxova 372/6, 736 01 Havířov-Město
Provozovna: Šenovská 544, 717 00 Ostrava - Bartovice
Zapsán v OR vedeném u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 14105
Tel: 597 317 111, Fax: 597 317 108, e-mail: servis@luingpyrex.cz :9 spol. S r. O.

Nabídka č. 4a l 2022 HZS Brno, stanice HZS Líšeň
oprava pohonné jednotky po dopravní nehodě

WEBER - HYDRAULIK

- . . . Cena za . Cena celkemPoIozka Interval Popis úkonu Počet .
jednotku v Kc bez DPH v Kc

ověření identiňkačních údajů; vizuálni kontrola stavu a

Kontrola provozuschopnosti pohonné jednotky lx ročně kompletnosti pohonné jednotky; kontrola stavu motorového oleje ' 320,00 2 640,00
hydraulické kapaliny; praktické vyzkoušení jednotky s nástrojem;
kontrola těsnosti hydraulického systému

. - . · .. zkouška funkčnosti jednotky; zkouška pracovního tlaku v systému; 290,00 2 580,00Funkční a zátězova zkouška pohonné jednotky lx za tri roky zkouška rychlosti oteviránľ a zavIránI zkušebního nástroje

Kontrola provozuschopnosti nástroje, ověření identifikačních údajů; vizuálni kontrola stavu a
prodlužovacího navijáku lx ročně kompletnosti nástroje; vizuální kontrola vůle ramen, hrotů nebo 430,00 4 1 720,00

nožů nástroje; kontrola těsnosti hydraulického systému

ověření funkčnosti ovládání nástroje: u rozpínacího nástroje/válce
Funkční a zátěžová zkouška nástroje, zkouška rozpÍnací a tahové sľy: u střihacího nástroje zkouška
prodlužovacího navijáku lx za tři roky vnitřní pevnosti a střižné síly; zjištění třecích odporů na nástroji: 270,00 4 1 080,00

kontrola vůle ramen, hrotů nebo nožů nástroje; defektoskopie
ramen, hrotů nebo nožů nástroje

Vizuální prohlídka hadic navijáku, prodlužovacích lx ročně zevrubná prohlídka stavu a povrchového opotřebeni hydraulických 80,00 4 320,00
hadic a hadic ruční pumpy hadic, armatur a koncovek

Antikorozní nástřik hrotů a nožů nástrojů lx ročně 10,00 4 40,00

' ' j · vypuštění stávajĹcÍho oleje; doplnění nového oleje na stanovené 210,00 2 420,00Výměna hydrauhckého ole e (práce) lx za tři roky množství

Výměna motorového oleje (práce+olej) lx ročně "ypuštění stávajícího oleje; doplnění nového oleje na stanovené 320,00 1 320,00
množství

Hydraulický olej AeroShell Fluid (litr) - doplněni 1 litru nového hydraulického oleje 338,00 7,0 2 366,00

Převzetí 1 litru starého oleje _ zajištění odborné likvidace odpadniko oleje jako nebezpečného 21,00 7,5 157,50
odpadu

Vypracování zprávy o kontrole,zkoušce
nástroje/agregátu " "ypracování dokladu na 1 zařízenf 160,00 6 960,00

Benzínová nádrž 16952-Z4C-810 (V-ECOCOCMPACT) 936,00 1 936,00

Vzpěra B, palivové nádrže - přední 17566-ZOD-010 (V-ECOCOCMPACT) 210,00 1 210,00

Vzpěra A, palivové nádrže - zadní 17561-ZOD-000 (V-ECOCOCMPACT) 175,00 1 175,00

Pryž B, montážní prvek nádrže 17533-ZM7-000 (V-ECOCOCMPACT) 97,00 1 97,00

Součást skříně, vzduchový filtr 17220-ZOD-010 (V-ECOCOCMPACT) 579,00 1 579,00

Šroub, přírubový, 5 x 77 (kryt vzduchového filtru) 90004-ZOD-000 (V-ECOCOCMPACT) 48,00 2 96,00

vzduchový filtr 17211-ZL8-023 (v-ecococmpact) 175,00 1 175,00

Filtr vnější 17218-zod-000 (v-ecococmpact) 141,00 1 141,00

Kryt, vzduchový filtr 17231-ZOD-010 (v-ecococmpact) 594,00 1 594,00

Ochranné zařízení, tlumič 18321-zl8-010 (V-ECOCOCMPACT) 321,00 1 321,00

Nádrž hydraulického oleje 108.358.8 (v-ecococmpact) 6 322,40 1 6 322,40

Olejoznak 811.744.6 (v-ecococmpact) 375,20 1 375,20

Nipl nádrže pro hadici 105.649.2 (v-ecococmpact) 386,40 2 772,80

Těsněni niplu 105.649.1 (V-ECOCOCMPACT) 268,80 2 537,60

Spony hadice 813.750.1 (V-ECOCOCMPACT) 184,80 4 739,20

Tvarová podložka 484.158.1 (v-ecococmpact) 210,00 2 420,00

Podložka šroubu 064.919.8 (v-ecococmpact) 60,20 2 120,40

Podložka silonová 801.402.7 (v-ecococmpact) 15,40 2 30,80

Šroub 081.244.7 (v-ecococmpact) 38,64 2 77,28



Nabídka č. 4 HZS Brno oprava

Rám pohonné jednotky 182.364.7 (v-ecococmpact) 13 966,40 1 13 966,40

Silentblok rámu 811.445.5 (V-ECOCOCMPACT) 182,00 4 728,00

Páčka ovládání 810.226.0 (V-ECOCOCMPACT) 232,40 2 464,80

Štítek WH 105 637.7 (V-ECOCOCMPACT) 232,40 1 232,40

Štítek olejoznaku 484 453.0 (v-ecococmpact) 78,40 1 78,40

Štítek bezpečnostní 811 541.9 (V-ECOCOCMPACT) 80,64 1 80,64

Štítek typový - výrobni 106.561.7 (v-ecococmpact) 80,64 1 80,64

Krytka hydraulické spojky 108.454.0 (sp 49, rzt2-1170) 576,80 2 1 153,60

Zátka hydraulické spojky 813.458.8 (žlutá prodluž. hadice lOm) 512,40 1 512,40

Otočná rukojeť' 285.091.5 (rsx 200 -107 plus) 3 696,00 1 3 696,00

Šroub otočné rukojeti 810.181.7 (rsx 200-107 plus) 240,80 1 240,80

Hodinová sazba za servisní práce a činnost mimo _ drobné opravy (výměna hadic, koncovek, nožů, hrotů, demontáž 495,00 24,0 11 880,00
uvedené položky nástrojů, vyčištění, promazání čepů apod.)
Doprava - výchozí místo Ostrava nebo Praha 15,00 O 0,00

Cera servisu bez Ľ' j- 5g ·Z7,26
DPH 11 431,82

CELKEM včetně DPH 65 869,08
Sada:

Mot.pohonná jednotka 1
Hydr. ruční pumpa 1
Hydr.rozp. nástroj 1
Hydr.střih. nástroj 1
Hydr.střih.pedálů 1
Rozpěrný válec 1
Hydr. Kombi.nástroj O
Prodl. Naviják o

KP 1 FZZ
KP 1 FZZ
KP 1 FZZ
KP 1 FZZ
KP 1 FZZ
KP 1 FZZ
KP O FZZ
KP O FZZ

pohonné jednotky 2 KP 2 FZZ
nástroj l naviják 4 KP 4 FZZ

Kontakt:
HZS jihomoravského kraje
ÚO Brno - město
Lidická 61
602 00 Brno


